And the emperor's brother, Albrecht,<sup>3</sup> of the high blood of Austria, has declared that he will certainly not fail this great cause.

Ludwig, excellent Duke of Bavaria,<sup>4</sup> mighty by virtue of paternal wealth and strong by virtue of his own qualities, has said, personally in Regensburg and through his legates in Frankfurt, that he would contribute generously to aid Christianity in its urgent need.

---

<sup>1</sup> Philippe III le Bon (1396-1467): Duke of Burgundy from 1419 to his death

<sup>2</sup> In Frankfurt, it had been stipulated that the contingent from

Burgundy would consist of 6.000 foot and 3.000 horsed soldiers

<sup>3</sup> Albrecht VI of Habsburg (1418 - 1463): Archduke of Austria, ruling Inner Austria (i.e. the duchies of

Styria, Carinthia and Carniola) from 1424 and Austria from 1457 to his death

<sup>4</sup> Ludwig IX der Reiche (1417-1479): Duke of Bayern-Landshut from 1450 to his death

[4] Quid de Theutonico Achille dicam? Quam volens, quam promptus, quam fervens ad tuendam ecclesiam nunc Ratisponae, nunc Frankfordiae visus est? Quaeritis, quis sit hic Achilles? Albertum ego marchionem Brandeburgensem, Germanicae nationis singulare lumen, Achillis nomine designo. Appellassem hunc Hectorem - ita equitationes, pugnas atque consilia illius Trojani et insuperabilem animum imitatur - nisi timuissem invictum principem victi herois nomine minorem reddere. Nam Hectorem bello superatum novimus: Albertum marchionem ex maximis ac periculosissimis proeliis victorem semper virtus eduxit. Carolus, marchio Badensis, cui Caesarea soror nupta est, laudatissimam illam in Frankfordia<sup>1</sup> vocem edidit: "Quamvis minor est mea potentia quam nobilitas, in obsequio tamen fidei nobilitatem magis quam potentiam intuebor, {92r} neque me Christianum putaverim, nisi laborantibus ceteris et ipse laboraverim." Praetereo, ne sim taedio, reliquos principes ac nobiles. Praetereo potentissimas ac magnificas civitates, quarum legati palmas ad caelum sustulere, cum de parando adversus infideles exercitu mentionem fieri audivere.

[5] Alfonsus, rex Aragonum et Siciliae, inter principes aevi nostri clarissimum sidus, victoriis ac triumphis illustratum, quem Christianorum spem maximam, barbarorum ingentem formidinem non injuria vocaverimus, praestantes<sup>2</sup> legatos Frankfordiam direxerat. Sed alter morbo in via decessit, alter in tempore comparere nequivit. Venit tamen hic ad Caesarem atque ea locutus est de rege suo, quae de principe magnanimo ac Christianissimo speranda fuerunt. Quid igitur est, quod jam hoc in loco perficiendum sit, quando et principes et civitates gerendi belli desiderio fervent? Quae placita atque conclusa sunt Frankfordiae apud omnes habentur rata; **sed quomodo, quove ordine executioni mandentur, id nunc in medium consulendum est.**<sup>3</sup>